
ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 от 3 0 . 1 1 . 2 0 2 3  № 4 1  

Об утверждении образцов бланков документов и оттиска печати 

администрации муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Донецкой Народной Республики от 17.08.2023 

№ 468-IIНС «О местном самоуправлении в Донецкой Народной Республике», 

Уставом муниципального образования городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики, принятым решением Докучаевского 

городского совета Донецкой Народной Республики от 25.10.2023 № 21 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить бланк постановления главы муниципального образования 

городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение 

№ 1). 

2. Утвердить бланк распоряжения главы муниципального образования 

городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение 

№ 2). 

3. Утвердить бланк письма главы муниципального образования 

городского округа Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение 

№ 3). 

4. Утвердить бланк постановления Администрации городского округа 

Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение № 4). 

5. Утвердить бланк распоряжения Администрации городского округа 

Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение № 5). 

6. Утвердить бланк письма Администрации городского округа 

Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение № 6). 

7. Утвердить образ оттиска печати Администрации городского округа 

Докучаевск Донецкой Народной Республики (приложение № 7). 



2 
 

8. Настоящее Постановление опубликовать в печатном средстве 

массовой информации в  официальном периодическом печатном издании 

Докучаевской еженедельной газете «НАШЕ ВРЕМЯ» и разместить в 

Государственной информационной системе нормативных правовых актов 

Донецкой Народной Республики gisnpa-dnr.ru.   

9. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его 

опубликования. 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

Приложение 1 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 
от 30.11.2023 № 41 

Бланк Постановления главы муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 3 0 . 1 1 . 2 0 2 3  № 4 1  

Глава 

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики А.Ю. Качанов 



4 
 

 

Приложение 2 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

 

Бланк Распоряжения главы муниципального 

образования городского округа Докучаевск 

 

 

 

 

 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

от__________№____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 



5 
 

 

 

Приложение 3 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

Бланк письма главы муниципального 

образования городского округа Докучаевск 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГЛАВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

                        ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ___________ 

от ___________ № __________ 

исх №___________от __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 



6 
 

 

       Приложение 4 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

Бланк Постановления Администрации  

городского округа Докучаевск 

 

 

 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

от__________                             г. Докучаевск                           №____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 



7 
 

Приложение 5 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

Бланк Распоряжения Администрации 

городского округа Докучаевск 

 

 

 

 

 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ 

 

от__________                             г. Докучаевск                           №____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

муниципального образования 

городской округ Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 

 

 



8 
 

Приложение 6 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

 

Бланк письма Администрации 

городского округа Докучаевск 
 
 

 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОКУЧАЕВСК 
ул. Александра Владимировича Захарченко, 22, г. Докучаевск, 285740 

ОГРН 1239300016064, E-mail: okrugdokuchaevsk@docuch.gov-dpr.ru 

______________ № __________ 

на № _________ от __________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава  

администрации 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики                                                  А.Ю. Качанов 

 

 

 

 

 

 



9 
 

 

Приложение 7 

к Постановлению главы 

муниципального образования 

городского округа Докучаевск 

Донецкой Народной Республики 

от ___________ № __________ 

 

 

 

Образ оттиска печати Администрации городского округа Докучаевск 
 

 

                                         

 

 

 


